
Provincia di Modena
Area Lavori Pubblici 
Amministrativo lavori pubblici
Appalti e amministrativo 2 
Telefono 059 209654/902    Fax 059 343 706 
Viale Jacopo Barozzi 340 , 41124 MODENA  -  C.F. e P.I. 01375710363
Centralino 059 209 111  -  www.provincia.modena.it  -  provinciadimodena@cert.provincia.modena.it 

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2015 - Registrazione N. 3256 

Classifica 06-11-07    fasc. 62/2020

Modena, 25/02/2021

Oggetto: AFFIDAMENTO MEDIANTE PROCEDURA APERTA A RILEVANZA EUROPEA A LOTTI 
DEI SERVIZI DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE IMPIANTI NEGLI EDIFICI DELLA 
PROVINCIA DI MODENA - PERIODO 1.3.2021-28.2.2025. ESITO PROVVISORIO. 

LOTTO 1 SERVIZIO MANUTENZIONE ORDINARIA DISPOSITIVI ANTINCENDIO E DI 
SICUREZZA CUP: G91D2000380003  - C.I.G. : 8562399B2C Importo lotto: 579.878,76 di 
cui  579.239,72 per il servizio ed € 639,04 per oneri di sicurezza
LOTTO  2  SERVIZIO  MANUTENZIONE  ORDINARIA  IMPIANTI  ANINTRUSIONE  E 
VIDEOSORVEGLIANZA CUP: G91D2000390003  - C.I.G. : 8562582233  Importo lotto: € 
197.776,80 di cui  195.756,00per il servizio ed € 2.202,80  per oneri di sicurezza
LOTTO  3  SERVIZIO  MANUTENZIONE  ORDINARIA  IMPIANTI  ELETTRICI  CUP: 
G91D2000400003  - C.I.G. : 8562650A4E Importo  lotto:  452.332,60di  cui   450.098,76  per  il 
servizio ed € 2.233,60 per oneri di sicurezza

Importo  totale  a base d’appalto - €   1.229.987,92 di cui € 1.225.094,48 per servizi e € 4.893,44 per 
oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, oltre a IVA 22% 

Procedura di scelta del contraente:  procedura aperta ai sensi degli artt. 3 e 60 del 
D.Lgs n. 50/2016   su piattaforma telematica di negoziazione SATER di Intercent ER

Criterio di aggiudicazione:  offerta economicamente più vantaggiosa basata sul miglior 
rapporto qualità- prezzo ai sensi dell’art. 95 del Dlgs n. 50/2016
Data  sedute pubbliche : 10/02/2021,11/02/202 e 25/02/2021 

Graduatoria provvisoria lotto 1

Impresa Punteggio tecnico Ribasso Punteggio 
economico

Punteggio totale

TEMA SISTEMI 
S.P.A.

70,00 21,95% 21,89 91,89

GIELLE DI 
GALANTUCCI 
LUIGI

70,00 18,15% 19,53 89,56

GRUPPO SIRIO 
S.R.L.

59,38 33,00% 27,96 87,34

GI.L.C. 
IMPIANTI SRL

56,38 37,11% 30,00 86,38

GSA FIRESAFE 
S.R.L.

58,55 27,84% 25,25 83,80

MOD. 6.5  50/3 esito provvisorio 
Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da

ANNALISA VITA il 25/02/2021 16:29:20 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005
 Protocollo Generale: 2021 / 6176 del 25/02/2021



CAMPANELLA 
IMPIANTI S.R.L.

64,15 15,15% 17,55 81,70

SPA GROUP - 
S.R.L.

55,72 20,60% 21,07 76,79

BLITZ 
ANTINCENDIO 
S.R.L.

39,05 17,26% 18,95 58,00

 Impresa provvisoriamente aggiudicataria lotto 1:(*)
TEMA  SISTEMI  SPA  con  sede  in  Russi  (RA) via  Romagnoli  4  C.F./P.IVA 
01804440731
Ribasso  offerto: 21,95%

Importo di aggiudicazione: 
€452.735,64 (di cui  € 452.096,60  per il servizio  ed € 639,04 per oneri di sicurezza)
(*) salvo revoca in caso di riscontro negativo a carico della stessa in esito ai controlli 
sulle dichiarazioni rese ai sensi del D.P.R. 445/00, in corso di espletamento. 
  
Graduatoria provvisoria lotto 2

Impresa Punteggio tecnico Ribasso Punteggio 
economico

Punteggio totale

GI.L.C. IMPIANTI 
SRL

70,00 37,11% 30,00 100,00

Impresa provvisoriamente aggiudicataria lotto 2:(*)
GI.L.C. IMPIANTI SRL con sede in Cernusco sul Naviglio (MI) via Fratelli di Dio 2/B 
C.F./P.IVA 11174510153
Ribasso  offerto: 37,11%

Importo di aggiudicazione: 
€ 125.131,75 (di cui  € 123.110,95 per il servizio  ed € 2.020,80 per oneri di sicurezza)
(*) salvo revoca in caso di riscontro negativo a carico della stessa in esito ai controlli 
sulle dichiarazioni rese ai sensi del D.P.R. 445/00, in corso di espletamento. 
  
Graduatoria provvisoria lotto 3

Impresa Punteggio tecnico Ribasso Punteggio 
economico

Punteggio totale

GI.L.C. IMPIANTI 
SRL

65,42 37,11% 30,00 95,42

TEMA SISTEMI 
S.P.A.

70,00 21,95% 21,89 91,89

 Impresa provvisoriamente aggiudicataria lotto 3:(*)
GI.L.C. IMPIANTI SRL con sede in Cernusco sul Naviglio (MI) via Fratelli di Dio 2/B 
C.F./P.IVA 11174510153
Ribasso  offerto:37,11%

Importo di aggiudicazione: 
€ 285.300,71 (di cui  € 283.067,11per il servizio  ed € 2.233,60 per oneri di sicurezza)
(*) salvo revoca in caso di riscontro negativo a carico della stessa in esito ai controlli 
sulle dichiarazioni rese ai sensi del D.P.R. 445/00, in corso di espletamento. 
  

IL DIRIGENTE
ANNALISA VITA

MOD. 6.5  50/3 esito provvisorio 
Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da

ANNALISA VITA il 25/02/2021 16:29:20 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005
 Protocollo Generale: 2021 / 6176 del 25/02/2021


